2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2019

                                     № 1233
О подготовке и проведении районного спортивного праздника,
посвященного Всероссийскому Дню физкультурника

В целях пропаганды здорового образа жизни, вовлечения жителей района к систематическим занятиям физической культурой и спортом, подготовки и проведения районного праздника «День физкультурника» постановляю:
1. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район (Филатов) провести районный праздник, посвящённый Всероссийскому  Дню физкультурника 09 августа                 2019 года на территории города Кропоткина на стадионе «Локомотив»,                       ул. Железнодорожная 2а.
2. Создать оргкомитет по подготовке и проведению районного спортивного праздника, посвященного Всероссийскому Дню физкультурника и утвердить его состав (прилагается).
3. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район (Филатов) подготовить план мероприятий районного спортивного праздника, посвященного Всероссийскому Дню физкультурника.
4.  Рекомендовать главам городского и сельских поселений Кавказского района принять участие в районном спортивном празднике, посвящённом Всероссийскому Дню физкультурника 9 августа 2019 года в городе Кропоткине с делегациями в количестве не менее 20 человек.

5. Рекомендовать отделу МВД России по Кавказскому район (Шаповалов) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения праздничного мероприятия.
6. Рекомендовать государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи Кавказского района» министерства здравоохранения Краснодарского края (Скибина) обеспечить медицинское обслуживание во время проведения праздничного мероприятия.

7. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                            О.М. Ляхова.

9. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                 В.Н. Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования

Кавказский район

от 06.08.2019 № 1233
СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению районного спортивного праздника, посвященного Всероссийскому Дню физкультурника
Ляхов
- заместитель главы муниципального образования

Олег Михайлович
Кавказский район, председатель оргкомитета;

Филатова
- заместитель главы муниципального образования

Светлана Викторовна
Кавказский район, заместитель председателя

оргкомитета;

Филатов
- начальник отдела по физической культуре и

Антон Владимирович
спорту администрации муниципального

образования Кавказский район,  секретарь
оргкомитета;

Члены оргкомитета:

Демченко
- начальник управления образования

Седа Григорьевна
администрации муниципального образования

Кавказский район;

Михайловская
- начальник отдела культуры администрации

Наталья Юрьевна
муниципального образования Кавказский район;

Серафимович
- начальник отдела молодежной политики

Ирина Сергеевна
администрации муниципального образования

Кавказский район;

Скибина
- главный врач государственного бюджетного

Светлана Анатольевна
учреждения здравоохранения "Станция скорой

медицинской помощи Кавказского района"

министерства здравоохранения Краснодарского

края (по согласованию);

Чепов
- начальник отдела социальной политики

Сергей Геннадьевич
администрации Кропоткинского городского

поселения Кавказского района (по согласованию);
Шаповалов
- начальник отдела МВД России по Кавказскому
Игорь Васильевич
району (по согласованию).
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

                О.М. Ляхов